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Copa” FORMATG DE EVALUACION FINANCIERA ¥ CUMPLIMIENTQ DE DOCUMENTOS
Universidad Nacional ! PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

Abierta y a Distancia

INVITACION PUBLICA Ne, de 2015

AECIAIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL AMANTHIMIENTO INTEGRAL DE LA PLATAFORMA DE VIRTUALIZACION, SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO ¥ SU INTERCONEXION, GUE INCLLIVA LOS SERVICIOS DE PLANEACION,

OBIETO COMO REFERENZIA LA BOCUMENTAGISN TECNICA Y PARTE DE LAS ACTWADADES A REALIZAR BN LOS BOCUMENTOS OPP-0003382503 Y DP-D003370056 ELABORADDS POR HEWLETT-PACKARD COLGMEIA LTDA, GUIEN ESEL
TABRICANTE DE LOS EQUIPDS QUE HALEN FARTE GE LA PLATAFORMA DE VIRTUALIZACION, SISTEMA OE ALMACENANMIENTD Y REDES PARA LA SEDE NACIONAL JOSE CELESTING MUTIS Y E\ DATA CENTER MORATQ DE
TELEFONICA TELEGOM, DE CONFORMIZAD CON 5U% ANEXOS DOCUMENTOS DFP-0003382903 ¥ OF-0003370056 ¥ LOS5 TERMINGS GE REFERENCIA.

DISEND, CONFIGURACIGN, MIGRACION ¥ LA OFERACIGN DE 85 SERVIDORES FISICOS O VIRTUALES, AS: LOMO €L TRASLADO DE 57 th JFERABYTES) DE INFORMAGIGN ¥ |A REESTRUCTURACION TOPDLOGICA DE 1A RED, TENIENDO)

PROPONENTE L 5 ELECTROEQUIPOS COLOMBIA SAS

NI [ 8300657506 - o ] FECHA EVALUATION

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL {§  1.850.472.832,00] IVA BHCLUIDO
[ CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA i
EXIGIEA CUMPLIMIENTO
DOCUMENTD VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION OBSERVACIGN

COPIA DEL RiT RL.A, NG MN.A. #NJA

COPIA DEL RUT 2013 5t 51 CUMPLE

DECLARACION DE RENTA 2014 S 1] CUMPLE

BALANCE GENEAAL 2014 5l 5! CUMPLE
I_Esmoo DE RESULTABOS 2014 St s CUMPLE

ESTADO FLUJOS DE EFECTNOD 2014 5l St CUMPLE
IESTADD DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA, 2014 5l Sl CUMPLE

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2014 S St CUMPLE

HOTAS A 105 ESTADOS FINANCIEROS 2014 Bl 51 CUMPLE

DICTAMEN E.7. REVISOR FISCAL 2014 M| S1 CUMPLE

 TARIETA PROFESIONAL LONTADOR MLA. 51 51 CUMPLE

CVAD. CONTADDR 3MESES |5t 31 CUMPLE

TARIETA PROFESIGNAL R FISCAL N.A 51 51 CUMPLE

CVAD. REV. FISCAL 3 MESES 5l 51 CUMPLE

CAPACIDAD ECCNOMICA N.A, NO NA #NSA

I

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA

OBSERVACION PRESENTA TOBA LA DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUEADO CON {OS TEANKNOS DF AFFERENCIA DE LA INVITACION _

@)



CONTINUACION EVALUACION o vassmeemensesesrars

INVITACION PUBLICA No,

i 11 | de |

2015]

RECISIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR EL AMANTHIMIENTC INFEGRAL DE LA PLATAFORMA GE VIRTUALIZACION, SISTEMAS DE AIMACENARMIENTO ¥ SU INTERCONEXION, QUE INCLUVA LOS SERVICIDS DE PLANEACION,
0ISER O, CONFIGURACION, MIGRACIGN ¥ LA OPERAGON DE B SERVIDORES FiSICOS D\.’IR'HJA’[ES, A5t COMG EL TRASLABO DE 57 th {TERABYTES) DE INFGRMACION Y LA REESTRUCTURACION YOPOLOGICA DE LA RED, TEMENDCY
DBIETQ COMO REFERENCIA LA DOCUMENTACION TECNICA ¥ PARTE DE 1AS ACTIVIDADES A AEALZAR EN LGS DOCUMENTQS OPP-OODI3B2803 Y OF-0003370056 ELABORAGDS POR HEWLETT-PACKARD COLOMBIA LTDA, QUIEN ESEL
FABRICANTE DE LOS EQUHPOS QUE HACEN PARTE DE LA FLATAFORMA DE VIRTUALIZACION, SISTEMA DE ALMACENAMIENTC ¥ REDES PARA LA SEDE NACIONAL JOSE CELESTING MUTIS ¥ EL DATA CENTER MOHATO DE
TELEFOMNICA TELECOM, DE CONFORMIDAD Eﬂﬁ 5US ANEXDS DOCUMENTOS OFP-DOD3352903 ¥ GP-0003370056 ¥ LOS TERMINGS DE HEFERENCIA.

“ELECTROEQUIPQS COLOMBIA-SAS

1

PROPONENTE R
NIT ] - 830.065.750-6 | FECHA EVALUACION
f EVALUACION FINANCIERA |

IA SGUIENTE IMFCRMACION L5 TOMADA DE LDS ESTADOS FINARCIEROS PRESEHTARQS POR 1L FROPONENTE.

FACTOR DE CONVERSION X pesos
CONCEPTO VA, REFORTADD ULTIMO AND VR. REPORTADO ILTEMO ARD
ACTIVOS CORRIENTES s A.744.870,531
ACHVOS NO CORRENTES S 706,618,845
TOTAL ACTIVOS 5 5451482476 § § -
PASIVOS CORRIENTES 5 2.104.945 567
RESERVAS $ -
PASIVOS ND CORRIENTES s 118.330:534
TOTAL PASIVOS $ 2.023.277.301 | § -

CAPITAL DE TRABAID MAYOR AL

100% DEL VALQR DE1, PRESUPUESTO OFICIAL

5 1.850.472.832,00

INDICATOR FORMULA - ~Exlgldo - - CALCULADD VALORACION
Criterlo valor-
Arirvo Tortlome/Pacivo
NDICE DE LIQUIDEZ comtonte (AL OMAYOR A 2 23 CUMPLE
Pama Total7 Attve {IGOAS ATHOR
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Toal A 50%. .. 40,8% CUMPLE
FAYDR QUL LT g
3C0% DEL
CAPITAL DE TRABAIO Atthe Comente - FRESUPUESTO ST
Paswo Cornentd ONCAL : $ 1.850.472.832 $ 2.630.023.963 (‘_‘UMPLE
RESULTADO EVALUAEION INDICADORES FINANCIERGS
RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA
OBSERVACION PRESENTA TODA LA DOCUMENTAGION FINANCIERA EXIGIDA DE ACUERDC CQON LOS TERMINGS DE REFERENCIA DE LA INVITACION Y CUMPLE CON 105
HNDICADORES FINANCIEROS

NOMBRE DEL FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

JOR& NBIGUE ALDANA MOLANG
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